

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Torel Invest ApS
Lindeallé 19
5230 Odense M

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016

Cvr-nr. 35 05 00 00

Godkendt på generalforsamlingen

30/11 2016

Dirigent:



OLE NIELSEN



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 2.424.896 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2015 - 30/6 2016

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
Bruttoresultat	-121.967	-119.868
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-121.967	-119.868
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.387	168.267
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.622.118	2.097.826
1. Finansielle indtægter	225.986	726.456
Finansielle omkostninger	-466.454	0
RESULTAT FØR SKAT	2.426.070	2.872.681
2. Skat af årets resultat	-1.174	-145.900
ÅRETS RESULTAT	2.424.896	2.726.781
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret	690.000	2.372.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	1.734.896	354.781
Disponeret i alt	2.424.896	2.726.781

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**AKTIVER**

Note	30/6 2016 Kr.	30/6 2015 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.822	278.435
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	561.132	1.189.014
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder	54.614	54.614
ANLÆGSAKTIVER I ALT	782.568	1.522.063
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte tilknyttede virksomheder	278.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	735.197	706.994
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.238.454	221.169
Tilgodehavende selskabsskat	59.057	0
	2.310.708	928.163
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5.521.839	3.926.228
Likvide beholdninger.....	1.528.001	2.858.525
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.360.548	7.712.916
AKTIVER I ALT	10.143.116	9.234.979

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**PASSIVER**

Note	30/6 2016 Kr.	30/6 2015 Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
6. Overført resultat	9.918.576	8.183.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	9.998.576	8.263.680
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	21.455	274.990
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
Anden gæld	123.085	696.309
	144.540	971.299
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	144.540	971.299
PASSIVER I ALT	10.143.116	9.234.979

7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
1. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter vedrørende mellemregning tilknyttede virksomheder udgør 45.488 kr. (sidste år 29.248 kr.)		
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering skat vedrørende tidl. år	1.174	7.132
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskaber	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	138.768
Regulering udskudt skat	0	0
	1.174	145.900

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Ansvarlig låne- kapital associerede virksomheder
Anskaffelsessum primo	383.573	1.252.271	54.614
Årets tilgang	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	383.573	1.252.271	54.614
Værdireguleringer primo	-105.138	-63.257	0
Årets resultat	166.387	2.622.118	0
Årets udbytte	-278.000	-3.250.000	0
Værdireguleringer ultimo	-216.751	-691.139	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	166.822	561.132	54.614

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Egenkapital	Årets resultat efter skat
Tilknyttede virksomheder:				
Plakatforretningen.dk ApS	Odense	100%	125.561	144.614
Filmporten ApS	Odense	100%	41.261	21.773
Associerede virksomheder:				
Café Biografen ApS	Odense	50%	366.008 *	2.201.874
Bio Silkeborg A/S	Silkeborg	50%	661.880 *	3.050.180
C.N.S. Willumsen Eftf. ApS	Odense	33,3%	141.564 *	-11.727
			1.336.274	5.406.714

*) = Regnskabsafslutning 31/12 2015

NOTER

	30/6 2016 Kr.	30/6 2015 Kr.
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000
5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	0	0
Overført jf. resultatdisponering	0	0
	0	0
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	8.183.680	7.828.899
Overført jf. resultatdisponering	1.734.896	354.781
	9.918.576	8.183.680

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.
Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Plakatforretningen.dk ApS' engagement med Nykredit Bank. Plakatforretningen.dk ApS' gæld til Nykredit Bank udgør pr. status 0 kr.